
KL-120
09 SSV Nord - Weißensee 3 :

09 Weißensee 2 - Vieselbach 3 :

09 Lok 2 - Sprötau :

09 spielfrei - Bechstedt - Wagd :

09 Gispersleben 3 - Ollendorf :

09 Erfordia - Fiskus 2 :

Tabelle/Klub SP MP +P -P

1 Bechstedt - Wagd 8 42 16 : 0 8 : 0 8 : 0

2 Sprötau 8 34 14 : 2 8 : 0 6 : 2

3 Lok 2 9 37 14 : 4 10 : 0 4 : 4

4 Ollendorf 8 31 11 : 5 4 : 2 7 : 3

5 Weißensee 2 8 32 10 : 6 8 : 2 2 : 4

6 Weißensee 3 9 29 10 : 8 6 : 2 4 : 6

7 Erfordia 8 20,5 6 : 10 4 : 2 2 : 8

8 SSV Nord 8 18 5 : 11 1 : 7 4 : 4

9 Fiskus 2 8 13,5 2 : 14 2 : 6 0 : 8

10 Vieselbach 3 8 10 2 : 14 2 : 8 0 : 6

11 Gispersleben 3 8 3 0 : 16 0 : 8 0 : 8

Heim Auswärts

Kewin Mirre 537 Weißensee 2 Schrot Lisa Marie 539 Weißensee 3

Fulczynski H-Dieter 533 Lok 2 Pilz Manuela 519 Weißensee 3

Otto Sven 524 Erfordia Maik Anton 502 Ollendorf

Ehrhardt Christian 520 Lok 2 Ernö Helt 497 Ollendorf

Erhardt Marcus 514 SSV Nord Regina Rastdorf 490 Fiskus 2

Stichling Frank ( E.) 511 Weißensee 2 Müller Kathleen 488 Weißensee 3

Harald Kranhold 505 Weißensee 2 Steffen Reckardt 481 Ollendorf

Preising Sebastian 503 Erfordia Frank Kammlott 481 Vieselbach 3

Stroyny Maik 494 SSV Nord Dubbel Andreas 476 Sprötau

Hawrikoff Tobias 491 SSV Nord Lubner Tina ( E.) 474 Fiskus 2

Kewin Mirre 537 Weißensee 2 Schrot Lisa Marie 539 Weißensee 3

Fulczynski H-Dieter 533 Lok 2 Pilz Manuela 519 Weißensee 3

Otto Sven 524 Erfordia Maik Anton 502 Ollendorf

       Als Mannschaft der Woche 3154 Holz

Heim-Rekord 2086

Einzel-Heim-Rekord 565

Ollendorf 2086 Bechstedt-Wagd

M. Anton

Auswärts-Rekord

Einzel-Ausw.-Rekord 554 Manuela Pilz
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1. 1. Marco Rösler Bechstedt - Wagd 0 3 531,33 4 388,50 7 449,71 0 0 558 0
2. 2. Vanessa Wegehenkel Weißensee 2 0 1 526,00 0 0,00 1 526,00 0 0 526 0
3. 3. Christoph Rohr Bechstedt - Wagd 0 1 524,00 1 476,00 2 500,00 0 0 524 0
5. 4. Horn Volkmar Weißensee 3 0 2 513,00 1 540,00 3 522,00 0 0 540 0

11. 5. Pilz Manuela Weißensee 3 0 3 510,67 3 508,00 6 509,33 0 519 554 0
6. 6. Maik Anton Ollendorf 0 5 508,60 3 530,67 8 516,88 0 502 565 0
7. 7. Andre Heinemann Bechstedt - Wagd 0 5 508,40 3 510,33 8 509,13 0 0 539 0
8. 8. Kewin Mirre Weißensee 2 0 3 508,00 5 531,40 8 522,63 0 537 560 0
9. 9. Schramm Gerd Lok 2 0 1 508,00 1 469,00 2 488,50 0 0 508 0

10. 10. Steffen Brühl Ollendorf 0 2 507,50 2 495,50 4 501,50 0 0 525 0
4. 11. Ernö Helt Ollendorf 0 2 506,50 1 534,00 3 515,67 0 497 534 0

12. 12. Preising Sebastian Erfordia 0 4 506,00 3 488,33 7 498,43 0 503 552 0
13. 13. Paulig Jens SSV Nord 0 3 505,33 3 502,33 6 503,83 0 0 544 0
14. 14. Kropp Andreas Sprötau 0 1 504,00 4 467,00 5 474,40 0 0 504 0
15. 15. Karl-Heinz Rohr Bechstedt - Wagd 0 3 503,67 2 495,50 5 500,40 0 0 529 0
16. 16. Heisig Hans- Burgh. Lok 2 0 1 503,00 0 0,00 1 503,00 0 0 503 0
17. 17. Berld Peter Gispersleben 3 0 1 501,00 0 0,00 1 501,00 0 0 501 0
19. 18. Ralf Kallenberg Fiskus 2 0 2 494,50 1 512,00 3 500,33 0 0 524 0
20. 19. Großmann Mario ( E.) Fiskus 2 0 1 494,00 1 533,00 2 513,50 0 0 533 0
21. 20. Otto Sven Erfordia 0 4 494,00 3 525,33 7 507,43 0 524 538 0
22. 21. Schramm Stefan Lok 2 0 2 494,00 0 0,00 2 494,00 0 0 511 0
33. 22. Schrot Lisa Marie Weißensee 3 0 5 493,80 4 494,50 9 494,11 0 539 539 neu 0
23. 23. Haucke Patrick ( E. ) Gispersleben 3 0 2 491,50 1 492,00 3 491,67 0 0 494 0
25. 24. Erwin Folesky Weißensee 2 0 3 491,00 4 501,00 7 496,71 0 0 520 0
18. 25. Dubbel Andreas Sprötau 0 4 490,75 3 502,67 7 495,86 0 476 531 0
24. 26. Steffen Reckardt Ollendorf 0 5 489,40 3 482,33 8 486,75 0 481 518 0
26. 27. Fulczynski H-Dieter Lok 2 0 2 488,00 4 528,75 6 515,17 0 533 540 0
27. 28. Ehrhardt Christian Lok 2 0 3 488,00 5 478,20 8 481,88 0 520 520 neu 0
30. 29. Müller Kathleen Weißensee 3 0 3 487,00 4 483,50 7 485,00 0 488 504 0
31. 30. Paul Lamprecht Bechstedt - Wagd 0 4 485,00 3 490,00 7 487,14 0 0 520 0
32. 31. Nahm Klaus ( E.) SSV Nord 0 1 484,00 0 0,00 1 484,00 0 0 484 0
28. 32. David Möhr Ollendorf 0 4 482,75 2 519,50 6 495,00 0 468 526 0
34. 33. Harald Kranhold Weißensee 2 0 1 482,00 5 475,20 6 476,33 0 505 505 neu 0
35. 34. Appelbaum Martin SSV Nord 0 4 482,00 3 459,00 7 472,14 0 468 515 0
36. 35. Claus Diana Sprötau 0 3 476,67 3 487,67 6 482,17 0 469 501 0
37. 36. Güldner Christoph Lok 2 0 1 475,00 5 454,60 6 458,00 0 444 476 0
73. 37. Lubner Tina ( E.) Fiskus 2 0 1 474,00 2 471,00 3 472,00 0 474 474 neu 0
38. 38. Ambos Frank Erfordia 0 2 473,00 1 454,00 3 466,67 0 0 480 0
29. 39. Köhler Christian Sprötau 0 3 472,33 3 472,00 6 472,17 0 443 506 0
39. 40. Reiter Klaus ( E.) Fiskus 2 0 1 472,00 0 0,00 1 472,00 0 0 472 0
40. 41. Kührlein Danny Erfordia 0 2 469,00 3 438,00 5 450,40 0 427 475 0
42. 42. Meiß Mario Lok 2 0 3 466,00 3 502,00 6 484,00 0 0 505 0
43. 43. Stroyny Maik SSV Nord 0 3 466,00 3 462,67 6 464,33 0 494 494 neu 0
44. 44. Hawrikoff Tobias SSV Nord 0 4 461,25 4 483,25 8 472,25 0 491 492 0
41. 45. Moser Ralf Sprötau 0 4 460,00 2 475,00 6 465,00 0 436 517 0
55. 46. Regina Rastdorf Fiskus 2 0 2 459,50 3 456,33 5 457,60 0 490 490 neu 0
45. 47. Hennemann Günter Lok 2 0 1 456,00 2 489,00 3 478,00 0 479 499 0
46. 48. Ullrich Christoph Gispersleben 3 0 4 451,25 4 471,75 8 461,50 0 483 488 0
61. 49. Frank Kammlott Vieselbach 3 0 2 450,00 3 416,67 5 430,00 0 481 481 neu 0
47. 50. Petra Struppert Fiskus 2 0 1 450,00 0 0,00 1 450,00 0 0 450 0
48. 51. Uwe Münch Weißensee 2 0 3 448,67 4 478,25 7 465,57 0 409 511 0
50. 52. Günter Kammlott Vieselbach 3 0 3 447,00 1 395,00 4 434,00 0 456 479 0
49. 53. Sitek Torsten Fiskus 2 0 1 444,00 2 421,50 3 429,00 0 0 455 0
54. 54. Schröder Gerhard Fiskus 2 0 3 440,33 4 434,25 7 436,86 0 452 465 0
51. 55.  Möbius Rolf Erfordia 0 4 437,50 2 464,50 6 446,50 0 473 482 0
52. 56. Moser Rico Sprötau 0 1 437,00 1 439,00 2 438,00 0 0 439 0
53. 57. Lorenz Mario SSV Nord 0 1 435,00 1 442,00 2 438,50 0 0 442 0
56. 58. Martin Zdrojewski Fiskus 2 0 3 432,00 3 439,67 6 435,83 0 446 468 0
57. 59. Peter Karl - Heinz Weißensee 2 0 1 424,00 0 0,00 1 424,00 0 0 424 0
58. 60. Müller Erhard Erfordia 0 1 422,00 0 0,00 1 422,00 0 0 422 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Vanessa Wegehenkel Weißensee 2 1 0 526 526,00 357 357,00 169 169,00 7 7,00
4. 2. Kewin Mirre Weißensee 2 8 537 4181 522,63 2778 347,25 1403 175,38 37 4,63
3. 3. Horn Volkmar Weißensee 3 3 0 1566 522,00 1090 363,33 476 158,67 16 5,33
5. 4. Maik Anton Ollendorf 8 502 4135 516,88 2816 352,00 1319 164,88 48 6,00
2. 5. Ernö Helt Ollendorf 3 497 1547 515,67 1059 353,00 488 162,67 17 5,67
7. 6. Fulczynski H-Dieter Lok 2 6 533 3091 515,17 2135 355,83 956 159,33 48 8,00

111. 7. Erhardt Marcus SSV Nord 1 514 514 514,00 330 330,00 184 184,00 3 3,00
6. 8. Großmann Mario ( E.) Fiskus 2 2 0 1027 513,50 723 361,50 304 152,00 21 10,50

146. 9. Stichling Frank ( E.) Weißensee 2 1 511 511 511,00 353 353,00 158 158,00 7 7,00
9. 10. Pilz Manuela Weißensee 3 6 519 3056 509,33 2092 348,67 964 160,67 52 8,67
8. 11. Andre Heinemann Bechstedt - Wagd 8 0 4073 509,13 2788 348,50 1285 160,63 54 6,75

10. 12. Otto Sven Erfordia 7 524 3552 507,43 2444 349,14 1108 158,29 54 7,71
11. 13. Paulig Jens SSV Nord 6 0 3023 503,83 2037 339,50 986 164,33 42 7,00
12. 14. Schmidt Catrin SSV Nord 1 0 503 503,00 353 353,00 150 150,00 7 7,00
13. 15. Heisig Hans- Burgh. Lok 2 1 0 503 503,00 355 355,00 148 148,00 4 4,00
14. 16. Steffen Brühl Ollendorf 4 0 2006 501,50 1365 341,25 641 160,25 19 4,75
15. 17. Berld Peter Gispersleben 3 1 0 501 501,00 337 337,00 164 164,00 8 8,00
16. 18. Karl-Heinz Rohr Bechstedt - Wagd 5 0 2502 500,40 1694 338,80 808 161,60 30 6,00
18. 19. Ralf Kallenberg Fiskus 2 3 0 1501 500,33 1047 349,00 454 151,33 18 6,00
19. 20. Christoph Rohr Bechstedt - Wagd 2 0 1000 500,00 670 335,00 330 165,00 22 11,00
21. 21. Preising Sebastian Erfordia 7 503 3489 498,43 2399 342,71 1090 155,71 67 9,57
22. 22. Erwin Folesky Weißensee 2 7 0 3477 496,71 2412 344,57 1065 152,14 50 7,14
20. 23. Dubbel Andreas Sprötau 7 476 3471 495,86 2357 336,71 1114 159,14 47 6,71
17. 24. David Möhr Ollendorf 6 468 2970 495,00 2040 340,00 930 155,00 40 6,67
26. 25. Schrot Lisa Marie Weißensee 3 9 539 4447 494,11 3096 344,00 1351 150,11 108 12,00
23. 26. Schramm Stefan Lok 2 2 0 988 494,00 699 349,50 289 144,50 16 8,00
24. 27. Haucke Patrick ( E. ) Gispersleben 3 3 0 1475 491,67 1005 335,00 470 156,67 26 8,67
25. 28. Schramm Gerd Lok 2 2 0 977 488,50 664 332,00 313 156,50 14 7,00
28. 29. Paul Lamprecht Bechstedt - Wagd 7 0 3410 487,14 2372 338,86 1038 148,29 80 11,43
27. 30. Steffen Reckardt Ollendorf 8 481 3894 486,75 2745 343,13 1149 143,63 88 11,00
30. 31. Müller Kathleen Weißensee 3 7 488 3395 485,00 2377 339,57 1018 145,43 59 8,43
31. 32. Meiß Mario Lok 2 6 0 2904 484,00 1991 331,83 913 152,17 60 10,00
32. 33. Nahm Klaus ( E.) SSV Nord 1 0 484 484,00 353 353,00 131 131,00 14 14,00
29. 34. Claus Diana Sprötau 6 469 2893 482,17 2031 338,50 862 143,67 67 11,17
36. 35. Ehrhardt Christian Lok 2 8 520 3855 481,88 2643 330,38 1212 151,50 75 9,38
33. 36. Wölfel Niclas ( E.) Vieselbach 3 1 0 481 481,00 334 334,00 147 147,00 11 11,00
35. 37. Hennemann Günter Lok 2 3 479 1434 478,00 1032 344,00 402 134,00 47 15,67
43. 38. Harald Kranhold Weißensee 2 6 505 2858 476,33 2014 335,67 844 140,67 68 11,33
38. 39. Kropp Andreas Sprötau 5 0 2372 474,40 1677 335,40 695 139,00 48 9,60
44. 40. Hawrikoff Tobias SSV Nord 8 491 3778 472,25 2703 337,88 1075 134,38 106 13,25
34. 41. Köhler Christian Sprötau 6 443 2833 472,17 1982 330,33 851 141,83 61 10,17
39. 42. Appelbaum Martin SSV Nord 7 468 3305 472,14 2333 333,29 972 138,86 95 13,57
40. 43. Reiter Klaus ( E.) Fiskus 2 1 0 472 472,00 324 324,00 148 148,00 5 5,00
41. 44. Lubner Tina ( E.) Fiskus 2 3 474 1416 472,00 1012 337,33 404 134,67 42 14,00
45. 45. Ambos Frank Erfordia 3 0 1400 466,67 999 333,00 401 133,67 33 11,00
46. 46. Anton Michael ( E.) Gispersleben 3 1 0 466 466,00 336 336,00 130 130,00 20 20,00
37. 47. Uwe Münch Weißensee 2 7 409 3259 465,57 2346 335,14 913 130,43 88 12,57
42. 48. Moser Ralf Sprötau 6 436 2790 465,00 2004 334,00 786 131,00 93 15,50
49. 49. Stroyny Maik SSV Nord 6 494 2786 464,33 1996 332,67 790 131,67 82 13,67
48. 50. Ullrich Christoph Gispersleben 3 8 483 3692 461,50 2608 326,00 1084 135,50 95 11,88
47. 51. Güldner Christoph Lok 2 6 444 2748 458,00 1926 321,00 822 137,00 71 11,83
54. 52. Regina Rastdorf Fiskus 2 5 490 2288 457,60 1614 322,80 674 134,80 67 13,40
51. 53. Kührlein Danny Erfordia 5 427 2252 450,40 1607 321,40 645 129,00 63 12,60
52. 54. Petra Struppert Fiskus 2 1 0 450 450,00 320 320,00 130 130,00 14 14,00
53. 55. Marco Rösler Bechstedt - Wagd 7 0 3148 449,71 2153 307,57 995 142,14 16 2,29
50. 56. Anastasia Langguth Vieselbach 3 5 421 2247 449,40 1621 324,20 626 125,20 75 15,00
55. 57. Möbius Rolf Erfordia 6 473 2679 446,50 1895 315,83 784 130,67 76 12,67
56. 58. Lorenz Mario SSV Nord 2 0 877 438,50 617 308,50 260 130,00 29 14,50
57. 59. Moser Rico Sprötau 2 0 876 438,00 617 308,50 259 129,50 26 13,00
58. 60. Schröder Gerhard Fiskus 2 7 452 3058 436,86 2192 313,14 866 123,71 109 15,57
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

KL-120 9. Spieltag

Klub SSV Nord 2 : 4 Klub Weißensee 3
Name Kegel Kegel Name

Ehrhardt, Marcus 514 488 Müller, Kathleen 
Stroyny, Maik 494 519 Pilz, Manuella
Appelbaum, Martin 468 437 Niclas, Kind
Hawrikoff, Tobias 491 539 Schrott, Lisa - Marie 

Klub  Weißensee 2 5 : 1 Klub Vieselbach 3
Name Kegel Kegel Name

Münch, Uwe 409 481 Frank Kammlott

Kranhold, Harald 505 456 Kammlott, Günther

Stichling, Frank ( E.) 511 421 Langguuth, Anastasia

Mirre, Kevin 537 394 Werther,Dieter

Klub   Lok 2 6 : 0 Klub Sprötau

Name Kegel Kegel Name

Güldner, Christoph 444 436 Moser, Ralf 
Hennemann, Günter 479 443 Köhler, Christian
Fulczynski, Hans - Dieter 533 469 Klaus, Diana
Ehrhardt, Christian 520 476 Dubbel, Andreas

Klub  Gispersleben 3 1 : 5 Klub Ollendorf

Name Kegel Kegel Name

Hesse, Lena - Michelle 356 497 Helt, Ermö
Schmidt- Brücken, Johannes 419 468 Möhr, David
Hühn, Marius - Josef 396 502 Anton, Mike
Ullrich, Christoph 483 481 Reckardt, Steffen

Klub Erfordia 4 : 2 Klub  Fiskus 2

Name Kegel Kegel Name 
Kührlein, Danny 427 446 Zdrojewski, Martin
Möbius, Rolf 473 474 Lubner, Tina ( E. )
Preising, Sebastian 503 452 Schröder, Gerhard
Otto, Swen 524 490 Rastdorf, Regina

Klub spielfrei 0 : 0 Klub  Bechstedt - Wagd


